
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO " Coluccio Filocamo "  ROCCELLA  JONICA   
VIA TRASTEVERE N. 41 - 89047 ROCCELLA JONICA (RC)  Tel. 0964 84201    

eM@il: RCIC854005@istruzione.it – pec: rcic854005@pec.istruzione.it - Codice Meccanografico: RCIC854005 

================== 

Prot. n.8790/II.1                                                                                                       Roccella Ionica _14/10/2021  

 
Ai Genitori 

Al Personale Docente/ATA 
Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2021/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 416/1974; 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 04 
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
VISTA la nota n. prot. n. 17829 del 06 ottobre 2021, con la quale il Dirigente Vicario dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Calabria ha fissato le date delle elezioni degli organi collegiali di durata triennale; 

 
DECRETA 

 
Sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 2021/2024,  
nei giorni: 

 ◊  DOMENICA 28 NOVEMBRE 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12,00) – 
 ◊ LUNEDI’ 29 NOVEMBRE 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 13,30).
 
La composizione di Istituto nelle scuole con popolazione scolastica superiore a 500 alunni è definita 
come segue: 
Dirigente Scolastico (membro di diritto) 
n. 8 Rappresentanti del personale DOCENTE 
n. 8 Rappresentanti dei GENITORI degli alunni 
n. 2 Rappresentanti del personale AMMINISTRATIVO E AUSILIARIO 
 

 

Il DIRIGENTE  SCOLASTICO 

Dott.ssa Emanuela Cannistrà 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:RCIC854005@istruzione.it

